
Smlouva o dílo č. 1/2017

uzavřená podle § 2 568 a nás/edu//c/ch zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, v p/atné/n znění

Článek l
Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: Knock-out, s.r.o.
Sídlem: Žabčice, U Rybníka 25, PSČ 664 63
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 23589

lČ: 253 01 055, DIČ: CZ25301055
zastoupená: Miroslavem Saitlem, jednatelem

(dále jen ,,Zhotovite/"l

1.2. Objednatel: Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská,
příspěvková organizace
Sídlem Jaselská 7/9, 602 00 Brno
lČ: 00637998
zastoupená: PhDr. Jarmila Kelnarová, PhD., ředitelkou školy

(dále jen ,,Objednate/")

Článek Il
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dodávku rozběhové dráhy 52 x 2,4m a materiálu z granulátové
desky 1980x980x15 mm (červená), včetně montáže povrchu pro rozběhovou
dráhu (dále jen ,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu,
která je sjednána v článku Ill, této Smlouvy.

Předmětem smlouvy tedy je:

- demontáž stávajÍcÍho sportovního povrchu o rozloze 124,8 m a jeho likvidace,
příprava podkladu, penetrace,
dodávka nového umělého sportovního povrchu,
montáž nového sportovního povrchu celoplošným nalepením,
lajnováni,
doprava materiálu a pracovníků

Článek Ill
Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 128,550,-- KČ
(slovy: jedno sto dvacet osm tisíc pět set padesát korun českých) plus příslušná zákonem
stanovená sazba DPH, tedy cena 155,545,50 KČ včetně DPH, která bude uhrazena na
účet Zhotovitele uvedený v článku l této Smlouvy, a to na základě řádně vystaveného
daňového dokladu ke dni předání díla, se splatností do 14 dni ode dne vystavení.



Článek lV
Termín zhotovení díla

1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terminu nejpozději do
30. 9. 2017.

Článek V
Předání a převzetí Díla

1. K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v článku lV, této smlouvy. O předání a převzetí Díla
bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

1.1 Sankce za neplnění dohodnutých termínů:
1.1.1 Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla VC. DPH za každý i započatý den prodlení.
To nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za škody způsobené pozdním předáním díla
Objednateli, zejména pokud dojde z důvodu pozdního předání díla k odejmutí dotace nebo její
části. Takovou škodu se Zhotovitel zavazuje nahradit v plném rozsahu.
1.1.2 Prodlení Zhotovitele proti terminu předáni a převzetí díla delší jak 60 dnů se považuje za
podstatné porušení smlouvy.

1.2 Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

1.2.1 Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému terminu, je povinen
zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

1.2.2 Prodlení Objednatele s úhradou faktury delší jak 30 dnů se považuje za podstatné
porušení smlouvy.

Článek VI
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu dvou let od předáni Díla objednateli.

2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

Článek VIl
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.



4. Objednatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není plátcem DPH a dílo proto nepodléhá
režimu přenesené daňové povinnosti z pohledu Zákona o dani z přidané hodnoty.

V Brně d,,, G q Bľ'l} VŽabčicích dne G · q· Zj a >

-3,Objednatel:

Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská,
příspěvková organizace
PhOr. Jarmila Kelnarová, PhD., ředitelka

lČ

Zhotovitel:

KNOCK - OUT, s.r.o.
Miroslav Saitl, jednate


